
UCHWAŁA NR XXXV/324/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 29 października 2013 r.

zmiany Uchwały Nr XIX/167/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z obiektów hal sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz określenia 

wzorów umów 

Działając na podstawie art. 7 pkt 10 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz.U. z 2013 r. poz. 594, ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst. jednolity – Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz.. 236 ze zmianą), Rada Gminy uchwala co 
następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIX/167/2012 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu korzystania z obiektów hal sportowych Gminy Czarny Dunajec oraz określenia wzorów umów, w § 
2 ust. 2 wprowadza się pkt 4 w następującym brzmieniu: 

„4) inne podmioty w przypadku organizowania przez nie zajęć z zakresu kultury fizycznej i sportu dla 
dzieci i młodzieży, o ile: 

a) zajęcia te są nieodpłatne, albo 

b) pobierane opłaty od uczestników są przeznaczone wyłącznie na pokrycie podstawowych kosztów 
organizacji i prowadzenia zajęć; podmiot któremu udostępniono nieodpłatnie obiekt sportowy jest 
obowiązany do składania rocznych (do końca stycznia roku następnego) sprawozdań z prowadzonej 
działalności, w których wykazuje podstawowe koszty organizowania i prowadzenia zajęć oraz kwotę opłat 
zebranych od uczestników.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: NVGMR-MKMYZ-BOOFM-VJRBL-IKWZD. Podpisany




